Ata de Reunião de Abertura dos Envelopes do Processo Seletivo Simplificado

Edital nº 04/2021

Aos treze dias do mês de julho de dois mil e vinte e um, reuniram-se na Prefeitura

Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela Classificação de

Acompanhamento do Edital nº 004/2021 - Processo de Seleção Simplificado, para a

contratação, por prazo determinado de Servidores Municipais, conforme a necessidade

definida pela Secretaria de Saúde do Município. De acordo com a contagem de pontos

segue a Lista de Classificação Definitiva:

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classif.                                          Nome Dat.Nasc. Pontos

1 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA 06/03/1965 128

2 CRISTIANE DE SOUZA SANTOS 06/12/1982 106

3 ELISSANDRA APARECIDA GOMES BORGE 21/09/1981 82

4 ANA PAULA LUZ DA SILVA 09/05/1989 58

5 JOSE CARLOS PEREIRA GOMES 30/09/1982 42

6 SAMARA LOUREÇO CARNEIRO 24/06/2004 22

ENFERMEIRO

Classif.                                          Nome Dat.Nasc. Pontos

1 ROSANE CLYS DE BARROS 16/05/1978 190

2 GLEICIANE DOS SANTOS MICHELIN FRANZOI 11/10/1989 107

3 OSVALDO PARDIM LEITE 03/04/1967 93

4 LUCIANA MANSANO 16/10/1981 90

5 JULIANA FERNANDA DE MORAES ARAUJO 10/05/1989 78

6 SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA 20/01/1978 74

7 DANIELA ALVES CANDIDO 23/09/1993 72

8 ALINE CRISTIANE DE LIMA 09/12/1989 55

9 DANIELA CAROLAYNE OLIVEIRA LEITE BARBOSA 29/12/1996 42

10 ADRIANA RIBAS MUSCHAU 10/08/1972 39

11 ALINE APARECIDA DOS SANTOS MICHELIN 20/08/1986 36

12 TIAGO APARECIDO DE SOUZA LIMA 02/03/1997 16

13 ANA GABRIELA DOMINGUES 10/11/1983 09

14 MARIA LENICE MARCONDES ALVES 19/04/1984 INDEFERIDO

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Classif.                            Nome Dat.Nasc. Pontos

1 FERNANDO CESAR STABILE MENDES 02/05/1977 96

2 AGNALDO PEREIRA DE CASTRO FILHO 02/01/1983 INDEFERIDO

                                                                       Grandes Rios, 13 de julho de 2021.

                                                                                     Marli Ignácio de Almeida

                                                                                               Presidente

                                                                               Marlene Ribeiro Leal Dias

                                                                                                 Membro

                                                                                 Marinalva Barbosa da Silva

                                                                                                  Membro

                                                                           Leonice Aparecida Marcolino da Costa

                                                                                                  Membro

               Juliano Cesar Ribeiro

                                                                                                  Membro